

Luckow Holding ApS

Medelbyvej 28, 2610 Rødovre
CVR-nr. 38 41 60 65

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 7. april 2025

Rasmus Luckow-Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luckow Holding ApS Medelbyvej 28 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 38 41 60 65 Stiftet: 28. december 2016 Kommune: Rødovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Luckow-Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Jyske Bank Søborg Hovedgade 88 2860 Søborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 732.035 mod DKK 300.579 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.238.851.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		743.336	312.142
Eksterne omkostninger		-11.125	-11.563
Driftsresultat		732.211	300.579
Andre finansielle indtægter		147	0
Andre finansielle omkostninger		-323	0
Resultat før skat		732.035	300.579
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		732.035	300.579

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		743.336	312.142
Overført resultat		-146.301	-133.563
I alt		732.035	300.579

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.167.022	710.896
Finansielle anlægsaktiver	1	1.167.022	710.896
Anlægsaktiver		1.167.022	710.896
<hr/>			
Likvide beholdninger		83.259	1.371
Omsætningsaktiver		83.259	1.371
<hr/>			
Aktiver		1.250.281	712.267

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		417.022	0
Overført overskud		636.829	494.024
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital		1.238.851	666.024
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.125	10.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.224	36.056
Anden gæld		81	62
Kortfristede gældsforpligtelser		11.430	46.243
Gældsforpligtelser		11.430	46.243
<hr/>			
Passiver		1.250.281	712.267

Medarbejderforhold 2

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	494.024	122.000	666.024
Forslag til resultatdisponering		743.336	-146.301	135.000	732.035
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-122.000	-122.000
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi		-37.208			-37.208
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte		-250.000	250.000		0
Tilladt udligning		-39.106	39.106		0
Egenkapital 31. december 2024	50.000	417.022	636.829	135.000	1.238.851

Noter

1 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	750.000
Kostpris 31. december 2024	750.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	-39.106
Udloddet resultat	-250.000
Årets resultat	743.336
Egenkapitalbevægelser	-37.208
Værdireguleringer 31. december 2024	417.022
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.167.022

2024 2023

2 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
